
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES – Pregão Eletrônico nº 01/2020. A Prefeitura Municipal de  
Perdões-MG, faz saber que fica cancelado o processo n.º 64/2020, Pregão Eletrônico 01/2020, 
cujo objeto é o Registro de preço para aquisição de equipamentos, materiais e outros publicado 
no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 13/05/2020.  
Edital/Informações: (35)3864-7298, e-mail: licitacao@perdoes.mg.gov.br  
Handerson Barros Ferreira 
Pregoeiro  
Perdões, 21/05/2020  

 

 

 
 

 

 

mailto:licitação@perdoes.mg.gov.br

